
 
 

 

РІШЕННЯ 

Про схвалення підсумкового звіту про виконання 

"Програми  Біляївської об’єднаної територіальної  громади «Підтримка» 

на 2017 рік, затвердженої рішенням  міської ради № 264-16/VII від 

22.12.2016р. 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

      1. Схвалити підсумковий звіт про  виконання програми  Біляївської 

об’єднаної територіальної  громади «Підтримка» на 2017 рік, затвердженої 

рішенням  міської ради № 264-16/VII від 22.12.2016р (додається). 

 

 2. Подати на розгляд сесії Біляївської міської ради підсумковий звіт про  

виконання програми  Біляївської об’єднаної територіальної  громади 

«Підтримка» на 2017 рік, затвердженої рішенням  міської ради № 264-16/VII 

від 22.12.2016р. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                   Бухтіяров М.П. 

 

№ 15 від 18 січня 2018 року  

м. Біляївка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Біляївської міської 

ради від 18 сіяня  № 15 

 

ПІДСУМКОВИЙ ЗВІТ 

 про виконання 

"Програми  Біляївської об’єднаної територіальної  громади «Підтримка» 

на 2017 рік (рішення  міської ради № 264-16/VII від 22.12.2016р) 

 
                Мета програми: виплата   одноразової  допомоги після досягнення  

18-річного віку дітям-сиротам і дітям, позбавленим  батьківського 

піклування,  порядок  надання  якої  затверджено постановою КМУ від 

25.08.2005р № 823, а також придбання житла для осіб з числа дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених  батьківського піклування. 

 

Фінансування бюджетної програми:                                                  

КПК 1410180 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник коштів) 

КПК 1412120 управління освіти, сім’ї, молоді та спорту (відповідальний 

виконавець програми) 

Строк реалізації:  2017 рік. 

     

Виплата  допомоги: 

Затверджено  на 

2017 рік 

 

Профінансовано 

за звітний період 

 

Фактичні видатки 

за 

звітний період 

 

осіб тис. грн осіб тис. грн осіб тис. грн 

7 12,67 7 12,67 7 12,67 

 

 Придбання житла: 

Затверджено  на 

2017 рік 

 

Профінансовано 

за звітний період 

 

Фактичні видатки 

за 

звітний період 

 

119,00 119,00 0,00 

 

 

Результативні показники:  

                Забезпечено виплату всім дітям-сиротам та дітям, позбавленим 

батьківського піклування, які перебувають на соціальному обліку в 

управлінні освіти, сім’ї, молоді та спорту та досягли повноліття у 2017 

році у розмірах гарантованих державою – 1810,00 грн, а саме:  



 

1. П.І.Б. __.__.____ р.н.  

2. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

3. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

4. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

5. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

6. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

7. П.І.Б. __.__.____ р.н. 

 

                  Придбання житла вищезазначеній категорії  за рахунок коштів 

місцевого бюджету у 2017 році не здійснювалось по причині  вищої  

ринкової вартості та отримання державної субвенції для придбання 

соціального житла. 

 

 

 

 

Начальник управління освіти,  

сім’ї, молоді та спорту                                                               Л.В.Кобзар 

 
Малєвська Т.А. 

 

 

 


